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Minun seikkailuni Belgiassa alkoi-

vat syksyllä 2019 kun lähdin vaih-

to-opiskelemaan Belgian Gentiin. 

Haave ulkomailla opiskelemista 

ja asumisesta oli ollut mielessä jo 

pitkään. 

Viihdyin paljon netissä ulkomaalaisten ystä-
vien kanssa keskustellen. Opiskelin useam-
paa kieltä ja pakahduin onnesta aina päästes-
säni käyttämään opiskeltuja kieliä. Laulelin 
silloin paljon puhelimellani karaokesovel-
luksessa nimeltä Smule ja olin löytänyt bel-
gialaisia kavereita, joiden kanssa lauleltiin 
usein. Kun mahdollisuus lähteä vaihtoon 
tarjoutui, olihan siihen tartuttava. Ulko-
mailla pääsisin saamaan arvokasta kokemus-
ta oman alan koulutuksesta, käyttämään jo 
osaamiani kieliä ja halutessani opiskelemaan 
uutta kieltä. Kiitos näiden laulukavereide-
ni, kuulin kauniista kaupungista nimeltä 

Zo is het leven in België

Gent, jonka ammattikorkeakoulu oli myös 
Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulun 
ystäväkoulu. Kaupunkiin tarkemmin tu-
tustuttuani, kohdemaa ja kaupunki olivat 
selvät. 

Gent on maaginen pieni kylä Belgiassa, 
linnoineen ja katedraaleineen. En ollut kos-
kaan nähnyt kauniimpaa kaupunkia. Se on 
myös tunnettu Belgian taiteen ja musiikin 
pääkaupunkina, jotka molemmat ovat sy-
däntäni lähellä. Belgia on myös muutoin 
mielenkiintoinen maa. Pieni pilkku kartalla 
keski-Euroopassa, tunnin tai parin ajomat-
kan päässä Ranskasta, Saksasta, Hollannista 
ja Luxemburgista. Belgiassa on kolme vi-
rallista kieltä ja kielialuetta. Flanderi, alue, 
jolla puhutaan Belgian hollannin murretta 
eli �aamia, ranskankielinen alue, jossa pu-
hutaan ranskaa, ja saksankielinen alue, joka 
on huomattavasti kahta edellä mainittua 
pienempi. Jotenkin kaupunki tuntui vaan 
omalta. Lähetin hakupaperit vaihtoa var-
ten ja tulin valituksi. Ennen vaihtoon lähtöä 
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olin päässyt käymään Belgiassa Brysselissä 
opintomatkalla tutustumassa Euroopan 
Unionin toimielimiin ja NATO:n pääma-
jaan. Bryssel on kuitenkin paljon moder-
nimpi ulkoasultaan kuin Gent. 

Opiskelu belgialaisessa ammattikorkea-
koulussa oli hyvin erilaista verrattuna suo-
malaiseen. Belgiassa keskityttiin opettele-
maan kaikki teoria mahdollisimman hyvin 
ulkoa. Käytännön opiskelu jäänee belgia-
laisilla opiskelijoilla sitten harjoitteluopin-
tojaksolle. Suomalaisessa ammattikorkea-
koulussa taas enemmänkin perehdyttiin 
ymmärtämään opiskeltavat asiat käytän-
nössä. Belgialainen ammattikorkeakoulu 
muistutti enemmän yliopistoa luentoineen, 
ryhmätöineen ja teoriapainotuksineen. Suo-
messa keskitytään enemmän käytännön 
projekteihin ja teorian soveltamiseen. 

Kun palasin Belgiasta Suomeen, kirjoitin 
opinnäytetyöni syksyyn mennessä, ja syys-
kuussa ostin menolipun takaisin Belgiaan. 
Töitä eikä asumustakaan ollut tiedossa, 
mutta sydän sanoi, että takaisin on lähdettä-
vä. Vauhdikkaampi elämäntyyli ja erilaisten 
aktiviteettien kirjo houkutti. Useat kulttuu-
rit Belgiassa takaavat sen, että kielitaitoaan 
pääsee hyödyntämään, ja kielitaidosta on 
myös iso etu töitä hakiessa, niin kuin on 
myös suomalaisuudesta. Ensimmäinen 
työpaikka löytyi kolmantena päivänä siitä, 
kun palasin Belgiaan. Tein ensimmäisen 
puolitoista vuotta töitä kansainväliselle lo-
gistiikan alan yritykselle Gentissä. Kyseinen 
yritys on yksi Belgian suurimpia logistiik-
kayrityksiä. Muutin noin vuoden myöhem-
min Antwerpeniin poikaystäväni kanssa. 
Antwerpenista ajelin päivittäin Gentiin töi-
hin, kunnes sain paremman työtarjouksen 
Antwerpenista toisesta suuresta kansainvä-
lisestä logistiikka-alan yrityksestä ja päätin 
vaihtaa työpaikkaa. Nykyisessä työpaikassa 
olen viihtynyt nykypäivään asti ja asumme 
yhä poikaystäväni kanssa Antwerpenissa. 
Antwerpen on reilu miljoonan asukkaan 
kaupunki ja Brysselin jälkeen toiseksi isoin 
kaupunki Belgiassa. 

Työtahti on Belgiassa kova ja päivät ovat 
työmatkaruuhkineen pitkiä. Belgiassa mak-
setaan tuloveroa enemmän kuin Suomes-
sa. Arvonlisävero on kuitenkin Belgiassa 
paljon pienempi kuin Suomessa. Belgias-
sa elintarvikkeista maksetaan 6 % arvon-
lisäveroa, palveluista 14 %. Belgiassa on 
työpaikkoja enemmän kuin työntekijöitä 
riittää. Belgiassa terveydenhuolto on mak-
sullista, mutta jokaisella ihmisellä on oma 
kotilääkäri ja lääkärikäynneistä jää pakolli-
sen sairausvakuutuksen jälkeen n. 3 euroa 
maksettavaa. Sairasvakuutus maksaa reilut 
100 euroa vuodessa. Useat lääkkeet ovat 
Belgiassa halvempia. Belgiassa kouluissa 
on opintokausimaksut. Myös kouluruoka 
on maksullista. Monessa suhteessa Belgia 
on kuitenkin edullisempi maa elää. Talot ja 
asunnot Belgiassa ovat kuitenkin vähintään 
yhtä hinnakkaita kuin Helsingissä. Belgia 
on huomattavasti monikulttuurillisempi 

maa kuin Suomi. Pelkästään Antwerpenis-
sa asuu 168 eri kansallisuutta. Suurin osa 
maahanmuuttajista on Alankomaista, Ma-
rokosta, Puolasta, Turkista, Espanjasta, Por-
tugalista, Ranskasta, Englannista ja Intiasta. 

Suomen ja Belgian kulttuureissa on pal-
jon samaa, mutta myös eroavaisuuksia. Bel-
giassa katsotaan kieroon, jos ruuan kanssa 
pyytää maitolasillista ruuan kaveriksi. Täällä 
juodaan lähinnä vettä tai hiilihapotettuja 
juomia, viiniä tai olutta ruuan kera. Yhteis-
tä molemmille maille on rakkaus perunaan 
kaikessa mahdollisessa muodossa. Siinä 
missä suomalainen laittaa kaalisalaattia 
pöytään, silppuaa belgialainen sikuria salaa-
tiksi. Belgialaisille on ihan normaalia käy-
dä työkavereiden kanssa lounaalla ja juoda 
lounastauolla oluet. Suomalainen saunoo, 
belgialainen taas mieluummin ottaa kyl-
vyn. Suomalaiset uivat järvissä, belgialaiset 
jonottavat maksullisille hiekkarannoille tai 
kokoontuvat merelle odottamaan aurinkoa. 
Molemmissa maissa seurataan jalkapalloa, 
joskin Belgiassa vielä innokkaammin. Mo-
lempien maiden kansalaiset rakastavat ja 
arvostavat luontoa, joskaan Belgiassa sitä 
ei pääse yhtä helposti ihastelemaan kuin 
Suomessa. Belgialaisessa ravintolassa desi-
belitasot ovat usein niin kovat, että hyvä että 
omaa seuruettaan kulkee. Ihmiset nauravat 

ja puhuvat ääneen. Suomessa vastaavaa me-
lutasoa kuulee lähinnä yökerhoissa. Belgi-
asta palattuaan Suomeen minulle on aina 
shokki kuinka hiljaista ravintoloissa voi olla, 
vaikka väkeä riittää.  Belgiassa alakoului-
käisiä lapsia ei päästetä kulkemaan kouluun 
yksin. Alaikäiset lapset viedään koulusta ja 
haetaan kouluun. Tämä oli minulle mielen-
kiintoista, kun muistelen kuinka ensimmäi-
sestä luokasta asti poljettiin itse kouluun 
Niinimäen ala-asteelle aikoinaan. Koulu 
myös aloitetaan Belgiassa hieman aiemmin 
kuin Suomessa. Äitiysloma Belgiassa on 
vain 10 viikkoa, pienet lapset lähtevät siis 
päivähoitoon hyvin aikaisin. 

Isoin yllätys minulle oli se, kuinka suures-
sa arvossa suomalaisuutta ja pohjoismaalai-
suutta täällä pidetään. Kaikista arvokkaim-
mat liikkeet markkinoivat pohjoismaisella 
laadulla. Toisen hollanninkurssini opettaja 
kysyi minulta suoraan hieman ärsyyntynee-
nä, mitä ihmettä minä Belgiassa oikein teen, 
kun me suomalaiset ollaan niin varakkaita 
ja meillä on Suomessa kaikki niin hyvin. 
Belgialaisilla tuntuu olevan ihmeellinen 

”Isoin yllätys minulle oli se, 
kuinka suuressa arvossa 
suomalaisuutta ja pohjois-
maalaisuutta täällä pidetään”

Gentin kaupungin keskusta kellotornista kuvattuna auringonlaskun aikaan. 
Kuvassa näkyvät muun muassa Pyhän Nikolain kirkko ja entisen postitalon kellotorni

›››
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Niinimäen kyläyhdistyksen 
puheenjohtajan palsta

www.kymenkylat.fi/niinimaki/ 

Tätä kirjoitellessa taivaalta tulee vuoroin 
raekuurolähetys ja vuoroin hiljalleen maa-
han höytyilevä lumihiutalelähetys. Lämpö-
tila keikkuu nollan tienoilla, ja yön jälkeen 
vesiastian pinnalla oli jääpeite. Lämpenevää 
on kuitenkin luvattu, joten kyllä se kesä tänä 
vuonnakin tulee. 
Alkuvuosi on kyläyhdistyksessä alkanut ak-
tiivisesti. Vuosikokous pidettiin helmikuus-
sa ja hallitukseen tuli uutena jäsenenä Ruo-
kosen Ilpo kylältä pois muuttaneen Ilmon 
tilalle. Toimintasuunnitelmaa tehtiin aktii-
visen keskustelun virittämänä ja varsinkin 
liikenneturvallisuuden parantaminen nousi 
esiin etenkin Koriantien osalta, jossa on lii-
kennettä paljon, mutta kevyen liikenteen 
tila tien varressa olematon. Nopeudet ovat 
usein sallittua suurempia, ja kaksipyöräisillä 
ja jalkaisin liikkuminen on riski niin nuo-
rempien kuin myös niiden osalta, joiden pää 
kääntyy hitaammin eikä tasapaino ole paras 
mahdollinen. 
Kinkerit järjestettiin tänä vuonna yhdessä 
Teuroisten, Niinimäen, Palokorven ja Joke-
lan asukkaiden kesken. Niinimäen edustus 
oli kymmenkunta henkeä. Ensi vuonna 
kahvitusvuoro lankeaakin sitten meille – nyt 
sen hoiti Teuroisten kyläyhdistys.
Ylen miljoonan roskapussin -kampanjaan 
osallistuimme vapun jälkeen, ja koottua saa-
tiin 15 roskapussia. Toistakymmentä aktii-
vista kyläyhdistyksen alueella asuvaa keräsi 
roskia väylien varsilta joko omatoimisesti 
omalla aikataululla tai kylän liikennetur-
vallisuutta kartoittavan kävelyn yhteydessä. 
Sää ei suosinut – vettä tuli niskaan lähes 
koko päivän, mutta tapahtuma toteutui siitä 
huolimatta. Isot kiitokset kaikille mukana 
olleille – asiat ei tapahdu, vaan ne tehdään!
Liikenneturvallisuuskyselyyn nostimme 
esiin kevyen liikenteen väylien tarpeet sekä 
Koriantien varteen että Kuutostien varteen 
Karisuontien liittymään asti. Teuroisista 
kuutostielle tulevan liittymän huonoon 
näkyvyyteen Kouvolan suuntaan kiinni-
tettiin huomiota. Samassa kohteessa ole-
van kevyen liikenteen alikulkutunneliin 
tarvittaisiin esim. peili tai ajoratamaalaus, 
koska näkyvyys on heikko, eikä tunneliin 
pyörällä laskiessa vastaantulijaa tai muuta 
estettä välttämättä havaitse ajoissa. Lii-
kenneturvallisuusasiat virittivät vilkkaan 
keskustelun ja tarpeita nopeusrajoitusalu-
eiden laajentamiseen nostettiin esiin. Nyt 
vaan kovasti toivotaan myönteistä suhtau-
tumista näkemyksillemme.

Liikenneturvallisuusasia on ollut laajem-
missa piireissäkin esillä nyt alkuvuonna – 
ELY ja Kouvolan kaupunki ovat tekemässä 
liikenneturvallisuussuunnitelmaa, joihin 
näitä kylien yhteisiä kommentteja pyydet-
tiin. Asiaa esiteltiin myös Kymenlaakson 
kylien neuvottelukunnassa. 
Kylän kevättapahtumaa vietetään tiistaina 
23.5.2023 alkaen klo 18.00 yhteistyössä 
Tarmo-osaston kanssa. Tarjolla on kahvee-
ta ja jäätelöä sekä ohjelmaa tyyliin ”jokai-
selle jotakin”. Areka Oy tulee esittelemään 
Kontio -sähkökulkuneuvoja ja Kainpo Oy 
potkupyöriä. Lisäksi on kouluratsastus-
näytös ja frisbeen heittoa. Nähdään silloin 
metsästysmajalla!
Martan-päivän iltaa heinäkuussa vietetään 
perinteisin menoin Järvenmäellä. Olettaa 
siis voi, että letun tuoksu leijailee ilmassa 
ja kalliolta kuuluu iloista puheensorinaa…. 
Elokuussa lähdemme porukalla katsomaan 
Elimäen kesäteatteriin Pajarit-näytelmää. 
Lippuja on varattu 17.8.2023 näytökseen 
– mennään kimppakyydein ja kyläyhdistys 
tarjoaa väliaikakahveet.

Aurinkoista ja 
hyttysvapaata 
kesää toivotellen
 
Seppo Suikkanen
Puheenjohtaja

 

KUVA: RAUNI PAKKALA

Toinen entinen Niinimäkeläinen Saimi 
Suikkanen vierailulla Gentissä

olettamus siitä, että suomalaiset ovat erit-
täin varakasta kansaa ja että olemme kaikki 
jotenkin superälykkäitä ja kouluttautu-
neita. Muut kohtaamiset ovat olleet mie-
lekkäämpiä. Usein keskustelut Suomesta 
liittyvät Euroviisuihin ja Lordiin, meidän 
koulutusjärjestelmäämme, saunojen luku-
määrään ja siihen miten melkein jokaisella 
on oma sauna. Vaikeaan kieleemme, onnel-
lisuutemme salaisuuteen ja yöttömiin öihin. 
Ja revontuliin. Niistä kysyvät kaikki. 

Suomesta itse kaipaan eniten perhettä. 
Saunaa. Yöttömiä öitä. Niitä revontulia. 
Lunta. Järviä ja luonnossa uimista. Raikasta 
ilmaa. Puhtautta. Lähiruokaa ja ruuan laa-
tua. Kiireettömyyttä. Belgiassa rakastan poi-
kaystäväni ja perheensä lisäksi pitkää kesää, 
lämpöä, kansainvälistä ympäristöä ja lyhyitä 
etäisyyksiä muihin Euroopan suurkaupun-
keihin, hollannin opiskelua, meren rantaa, 
eksoottisia ruokia, erilaisia tapahtumia, kar-
nevaaleja ja tivoleja… lista on loputon. 

Olen onnellinen, että päätin jättää rak-
kaan pienen kylän taakse ja lähdin toteut-
tamaan unelmiani kansainvälisestä urasta 
ja seuraamaan sydäntäni. Olen niin kiitol-
linen jääräpäiselle itselleni muutama vuosi 
sitten, etten pysähtynyt kuuntelemaan ke-
nenkään epäröiviä kommentteja ja lähdin 
takaisin Belgiaan. En voi kuin lämpimästi 
kannustaa kokeilemaan siipiä ulkomailla, 
jos pieninkään ajatus sellaisesta mielessä 
on. Ulkomaille voi lähteä aina, sieltä pääsee 
aina takaisin Suomeen, jos tarvis. Nykyisin 
puhelimet ja internet helpottavat yhteyden-
pitoakin huomattavasti. Jokainen, joka seu-
raa omaa sydäntään ja unelmiaan ei koskaan 
eksy, se oman intohimon valo ohjaa kyllä 
kaikista synkimmistäkin paikoista kotiin, 
missä ikinä se koti onkaan tai mihin se 
muodostuu. Joskus koti voi olla kahdessa 
paikkaa. Se ei aina ole helppoa, mutta en 
vaihtaisi nykyistä elämää mihinkään.  
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Liekö sattumaa, että Veikko Huovisen 
Hamsterin uusi versio tuli elokuvateatte-
reihin niin sopivasti. Onhan kansaa nyt 
monesta suusta kehoitettu varautumaan 
erilaisiin mahdollisesti esiin tuleviin on-
gelmiin. Suomessa, jos missä, tähän on 
hyvät mahdollisuudet. Olemmehan jo 
monen ulkopuolisen silmin katsottuna 
luonteiltammekin varautuneita. Hyvään 
alkuun päästiin jo koronakurimuksen ai-
kana, jolloin etäkoulujen ja -töiden pu-
ristuksessa monet aviopuolisot keräsivät 
itseensä niin paljon varausta, että alkoivat 
fysiikan lakien mukaisesti hylkiä toisiaan. 

Sähkön säästössä suomalaiset ovat kun-
nostautuneet, nyt kuluu virtaa yhden 
ydinvoimalan tuoton verran vähemmän. 
Lämmitykseen on kehitetty omia pa-
tentteja, uskaliaimmasta päästä avotakan 
kylkeen sijoitettu ja kaminapuhaltimella 
ryyditetty puukiuas. Varoittavan sormen 
voisi tässä tapauksessa nostaa esiin, ei ole 
välttämättä hyvä asia, jos olohuoneessa 
puhallin pyörii täyttä häkää.

Kouvolan kaupunki varautui tuleviin säh-
kökatkoihin ostamalla kaikille opettajille 
otsalamput. Aivan ei mennyt putkeen, 
sillä aluksi tarvittiin fysiikanmaistereiden 
osaamista, että lyhdyt saatiin käyttökun-
toon. Sitten havaittiin, että valotehoa on 

niin paljon, että käyttöohjeissa ankarasti 
kielletään suuntaamasta valoa kenenkään 
silmiin, mahdoton tehtävä opetustilan-
teessa. Olisi ollut parempi antaa kan-
sankynttilöiden itsensä päättää kuinka 
kirkkaina he haluavat loistaa oppilaidensa 
edessä.

Vielä hetki sitten innokkaimmat olivat ju-
listamassa käteismaksujen sukupuuttoon 
kuolemista. Nyt on toinen ääni kelloissa, 
kun sähköiset järjestelmät ovat osoittau-
tuneet haavoittuviksi. Voidaan ajatella esi-

Varautumista

Tarmon talvi 
poikkeusolosuhteissa

Maailman myllerrykset vaikuttivat 

myös urheiluseuran toimintaan. 

Tuumauksen aika tuli, kun edullinen 

sähkösopimus loppui joulun alla ja 

talveksi povattiin valtakunnallista 

sähköpulaa. 

Kuntoradan valaistus osuu osin pääl-
lekkäin sähkön kulutushuipun kanssa, 
joten vaarana oli yllättävät sähkökatkot 
kesken hiihtolenkkien. Päätös laittaa va-
laistus tauolle syntyi näistä syistä helpos-
ti, ja osoittautui jälkikäteen katsottuna 
oikeaksi. Korkean sähkönhinnan aikana 
talvikuukausina olisi kulutettu euroja sa-
man verran, kuin mitä nyt tilanteen ta-
saannuttua menee neljässä kalenterivuo-

dessa. Ensi syksynä valaistus palaa tuttuun 
rytmiinsä.

Hiihtokausi alkoi lupaavasti, kun jo en-
nen joulua saatiin yhdyslatu Korialle auki.  
Säänhaltijat kuitenkin osoittivat oikulli-
suutensa, ja vesisateita ropisi useaan ottee-
seen. Uutena ilmiönä menneenä talvena 
olivat toistuvat tulvat, mitkä katkaisivat 
ladun Pärnäjoen kohdalta. Hyvä jakso 
osui sopivasti hiihtolomien aikaan, ja 
vaihtelevien kelien ansiosta tuskin kukaan 
oli vielä ehtinyt kyllästyä sivakointiin.

Kuntovihkoihin kertyi mukavasti nimiä, 
ja palkintoarvonta suoritettiin vuosikoko-
uksen yhteydessä. Palkinnot on toimitettu 
ahkerille ja onnekkaille kuntoilijoille. 

KUVA: RAUNI PAKKALA

KUVA: JARMO PAKKALA

merkiksi hyvään vauhtiin päässeitä olut-
juhlia, joiden muutamatuhathenkiselle 
yleisölle tulee ilmoitus ainoan kelvollisen 
maksuvälineen eli ladattavan rannekkeen 
kaatumisesta. Siinä saattaa äkkiä Nivalan 
konikapinan rinnalle historiankirjoihin 
tulla Korian keppanakahakan nimi ker-
tomaan hetkestä, milloin tämän kansa-
kunnan malja läikkyi yli.

Perinteisen sanonnan mukaan on siunattu 
talo, missä on yön vanhaa viinaa ja viikon 
vanhaa rahaa. Käteisen rahan suhteen on 
hyvä toimia samoin kuin elintarvikkei-
den, parasta ennen-päivä kun tulee näil-
läkin vastaan. Jos hätävarana on Suomen 
markkoja, on tilanne aikalailla menetetty, 
näitä valitettavasti vielä löytyy. Alkoho-
lin suhteen ei taida monesti olla pelkoa 
tuotteen vanhenemisesta. Varastoa voi 
kuitenkin olla hyvä välillä tarkkailla, ettei 
ole päässyt käymään käänteistä ihmettä. 
Tämä vihje erityisesti teini-ikäisten lasten 
huoltajille.

Yrityksille erilaiset palvelunestohyök-
käykset ovat vakava paikka, koko toi-
minta voi halvaantua tietojärjestelmien 
mukana. Allekirjoittanutta nämä eivät 
ole vaivanneet, jollei oteta lukuun sitä 
aikaa nuorempana ravintolamaailman 
pyörteissä, jolloin tarjoilijoiden taholta 
jotain tällaiseen viittaavaa saattoi esiintyä.

Pakina
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KEVÄT  YLLÄTTÄÄ

Täällä keskellä peltojen savisten
on kevät saapunut humisten.
On jäinen tie muisto vain
västäräkki ja peipponen seuranain.
Saapui aurinko hetkeksi hellimään,
tummat pilvet virittivät sadesään.
***
Traktorit pari päivää pelloilla kiiri.
Parvi lintuja huutaen perässä liiti.
Sade yllätti, kasteli multavat pellot
tuli hetken huili, alkoi Vappupallojen lennot.
***
Oli hurjaa menoa aamulla:
hirvi karautti lujaa pellolla.
Se pelkäsi sutta henkensä edestä
jäi jahti siihen, susi pelkäsi meitä.
***
Pihapiiristä löytyi kuusien välistä
karvatupsu tumman ja vaalean väristä.
Oisko rusakko säästynyt sillälailla,
nälkäinen kettu saalista vailla.
***
Kevät huumaa luonnon ja ihmiset
on selätetty lumet ja pakkaset
Jokaiselle hyviä aikoja toivotaan.
Kevät ja sinä, kesää kohti kuljetaan.

Runo: mn
Kuva: minttu

Liikenneturvallisuusilta

Kouvolan kaupungin liikenneturvalli-
suussuunnitelmaa päivitetään tänä vuon-
na, minkä johdosta kyläyhdistyksien on 
toivottu järjestävän liikenneturvallisuus-
kävelyjä. Havainnot toimitetaan kootusti 
Ely-keskukselle. Samalla hoidettiin perin-
teinen tienvierien kevätsiivous, saalis on 
ilmoitettu Yle:n miljoona roskapussia 
-kampanjaan. 

Koska sää ei oikein suosinut ulkoilua, 
keskusteltiin kylän liikenneturvallisuu-
desta metsästysmajalla. Kukonojantien 
ja kuutostien risteys herätti parannustoi-
veita niin autoilijoiden kuin kevyemmän 
liikenteen reiteillä. Pyöräilijöille kaivataan 
turvallisempaa kulkua ainakin Korian, 
mutta myös Kuusankosken suuntaan. Vii-
denkympin nopeusrajoituksen jatkamista 
Kukonojantiellä Kuukson risteyksen ohi 
kannatettiin.

KUVAT: RAUNI PAKKALA

KUVA: RAUNI PAKKALA
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Puheenjohtaja Seppo	Suikkanen,	0400-804732,	
sakari.suikkanen@gmail.com
Varapuheenjohtaja Jarmo	Pakkala,	040-5031417,	pakkala.jarmo@gmail.com
Sihteeri ja kotisivujen ylläpito	Rauni	Pakkala,	040-5596065,	
niinimaenkyla@gmail.com
Talousvastaava Päivi	Suikkanen,	paivi.suikkanen57@gmail.com

Ari	Ilonen,	Riku	Kaukonen,	Vesa	Koivusaari,	
Marita	Nieminen,	Jenni	Suhonen,	Ilpo Ruokonen

Pauli	Turkia,	Pirjo	Värri.	

TONTTIASIAMIEHET:

Teuroisissa Pertti Halsola, puh. 040-7746111

Niinimäessä Seppo Suikkanen, puh. 0400-804732 

Tonttiasiamieheen voit ottaa yhteyttä, jos olet 

kiinnostunut joko myymään tai ostamaan tontin 

Niinimäen tai Teuroisten alueelta. Tonttiasiamiesten 

on tarkoitus saattaa kysyntä ja tarjonta kohtaamaan, 

itse kaupanteko on sitten kokonaan ostajan ja myy-

jän välinen asia.

Niinimäen kyläyhdistyksen hallituksen jäsenet yhteystietoineen 2023:

www.kymenkylat.fi/niinimaki/ 

Niinimäen ja Teuroisten kyläläiset    
- osallistukaa tämän lehden tekoon!
Toivomme	juttuja,	valokuvia,	ilmoituksia	perhetapahtumista	ja	merkki-
päivistä.	Edellä	mainitut	sekä	kylissä	toimivien	yhdistyksien	tiedotteet	
ovat	ilmaisia.	

MAKSULLLISET	MAINOKSET	Julkaisemme	myös	maksullisia	ilmoituk-
sia	hintaan	1	euro/palstamillimetri.	Pienin	rivi-ilmoitus	on	10	pmm=10	
euroa.	Osta,	myy,	vuokraa,	vaihda,	mainosta	yrityksesi	palveluita.	

SEURAAVA	NIINIMÄEN	NURKKA	 ilmestyy	syksyllä	2023,	aineistot	
Näkin	Mirjalle	syyskuun	2023	loppuun	mennessä	sähköpostilla:	mirja.
nakki@mnoy.fi.	Mikäli	et	käytä	tietokonetta,	voit	toimittaa	tekstit	myös	
lähimpänä	asuvalle	kyläyhdistyksen	hallituksen	jäsenelle,	Teuroisissa	
Halsolan	Pertille.

Ilmoitusnurkka Uusia asukkaita

Niinimäen 
tapahtumat 
sähköpostiisi

Haluatko	pysyä	ajan	tasalla	kylän	
tapahtumista?	
Ilmoita	kiinnostuksesi	sähköpostiosoitteeseen	
niinimaenkyla@gmail.com

niin olet mukana.

p.020 7959750

Kyläyhdistys järjestää yhdessä srk. kanssa kesäisen 

VIRSILAULUILLAN TEA HELININ JOHDOLLA 
29.6.klo 18 Niinimäen metsästysmajalla 

Kahvitarjoilu

Uusi	talonomistaja	Arto Kaukonen muutti	Hevossuolle	
lokakuussa	2022.	Innokas	kuorma-auto	kuljettaja	
työskentelee	Ruhamäen	Murskeen	palveluksessa.

Etsintäkuulutus, missä Niinimäen Sanomat?

Tietääkö kukaan missä mahtaa olla 1960-70 -luvulla ilmestynyt ensim-

mäinen 4H Niinimäen Sanomat?	Lehti	oli	näytillä	muutama	vuosi	sitten	
Metsästysmajalla	valokuvien	katselutilaisuudessa.	Sanomat	on	Maaseu-
dun	tulevaisuuden	kokoinen	ja	paksua	kartonkia,	joten	ei	helposti	häviä.	
Lehti	skannattaisiin	sähköiseen	versioon	helpommin	luettavaksi.
Tietääkö kukaan missä lehti on nyt? Tulen mielelläni hakemaan.

Vastaukset: anneli@cadnet.fi tai 0400 846 288
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Vesiosuuskunnan kuulumisia 

Arvoisat yhteisömme jäsenet !

Talvi on takana päin paljolti perinteisen 
mallin mukaisena, lumestakin on saa-
tu nauttia. On ollut pakkasjaksojakin. 
Ei kuitenkaan niin pitkällisiä ja kovia 
mitä etukäteen pelättiin. Sähkö katkoi-
hinkin varauduttiin, niihin ei onneksi 
kuitenkaan jouduttu. Osuuskuntamme 
hankki menneenä syksynä agrekaatin 
katkojen varalle. ”Kenraaliharjoitus” 
järjestettiin joulukuussa Sopen paineen-
korotusasemalla, mukana 90 kilometrin 
vesiverkostoa, Kukkilan kylää myöten. 
Hyvin toimi, paineet riittivät jokaiselle 
kiinteistölle. 

Viljelijänä odottavat katseet kohdistuvat 
jälleen tuonne peltopuolelle. Odotetaan 

ilmojen lämpenemistä ja peltojen kuivu-
mista kylvökuntoon. Päästäisiin kukin 
osaltamme varmistamaan kansakunnan 
ruokaturvaa.

Vesihuolto osuuskuntamme osalta on toi-
minut ilman suurempia vaikeuksia. Kou-
volan vesi nosti 10 % hintojaan 1.1-23, 
sähkö on kallistunut, yleisesti in�aation 
nousu heijastuu kaikkeen. Osuuskun-
nan hallitus joutui näiltä pohjilta teke-
mään 22.4-23 päätökset uusista perus- ja 
käyttömaksuista, joita sovelletaan vuoden 
-23 alusta toimituksiin ja vastaanottoon. 
Aiemmin hallitus päätti siirtyä laskutuk-
sessa 4 kuukauden jaksoissa tapahtuvaan 
laskutukseen. Tämän suuntaisia toiveita 
on kuultu myös jäsenistöltä.

Työpaja VÌI 15.4-23

7.7-22 aloitetut etäluettavien mittareiden 
asennukset saatiin pääosin päätökseen 
vuoden vaihteeseen mennessä. Muuta-
ma kymmenen mittaria jäi vielä selvitet-
tävää tämän vuoden puolelle. Muutamat 
sairastapaukset ovat osaltaan venyttäneet 
aikataulua. Ongelmina ovat olleet mittarit 
talojen kellareissa betoniseinien takana. 
Ongelmat on saatu ratkaistua mittareilla 
joissa lähetinosa on piuhan päässä joko 
asuintiloissa tai ulkona. Jäljellä on vielä 
tarkentavat hintaneuvottelut Digitan ja  
Kouvolan vesiosuuskunnat ry:n välillä. 
Tämän jälkeen päästää käsiksi varsinai-
seen pilotin jälkeiseen ”Isoon savottaan ” 
koko Kouvolan haja-asutusaluetta koski-
en, lähes 2000 mittaria, tässä vaiheessa.

Palveluosuuskunnalla huomiseen -hank-
keen perehdyttäviä työpajoja on järjestet-
ty huhtikuun loppuun mennessä 7 kpl, 
osallistujina 23 osuuskunnan edustajat. 
Konseptin toteuttaneen VOK-huoltopal-
velun edustajat ovat olleet paikalla kerto-
massa mitä toiminta-ajatus pitää sisällään. 
PTT:n edustajat ovat osaltaan selvittäneet  
osuuskunnilta saamastaan aineistosta ta-
louspuolen asioita. Kesä menee hiljaiselon 
merkeissä, 1.9. jälkeen aloitetaan hank-
keen tuloksia purkaa käytännön asioiksi.

Kesän askareisiin jäsenistölle 
korkeimman siunausta toivotellen !
Pertti

Teuroisten	kyläyhdistystä	
muistettiin kunniakirjalla. 
Kyläyhdistyksemme	oli	
ensimmäisiä	kylätaloja,	
jotka	varustettiin	aurinko-
keräinjärjestelmällä.

Teuroisten urheilukentällä 

ilkivaltaa

Tämä	on	todella	ikävää,	kun	
puretaan	paha	olo	näin.	Monen	
nuoren	aktiivitoiminta	keskey-
tyy	joksikin	aikaa,	kunnes	tuo	
saadaan	korjattua.	Ilkivaltaa	on	
tapahtunut	aiemminkin	Tempon	
urheilukentällä,	sekä	myös	
Teuroisten	uimapaikalla.	
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TEUROISTEN KYLÄYHDISTYS RY:N HALLITUS VUONNA 2023: 

Monenlaista tietoa ja ajankohtaista asiaa teuroinen.fi

Tätä lehteä toimittavat:	Jarmo	Pakkala,	Rauni	Pakkala,	Arja	Ruokonen,	Seppo	Suikkanen	ja	Pertti	Halsola.	Taitto:	Mirja	Näkki.	Painopaikka:	A	Taitto.

Puheenjohtaja Henry	Vertanen,	p.0400562887,	henry.vertanen@hotmail.com	
Varapuheenjohtaja	Janne	Kähkönen.		Jäsenet:	Kalle	Turkia,	Olli	Vanhala,	Alpo	Ahola,	
Risto	Nurmi,	Johanna	Kähkönen,	Heli	Räikkönen,	sihteeri,	rahastonhoitaja,	
Kylätalon	varaukset	p.	0443260084	heli.raikkonen@outlook.com
Kylän omat kotisivut teuroinen.fi, josta	löytyy	mm.	Kylätalon	varauskalenteri,	tapahtumia,	
ja	muuta	kylää	koskevaa	tietoa.		
Teuroisten Facebook-sivuilla ilmoitetaan ajankohtaisista asioista.

Elimäen Teuroisten Marttayh-

distyksen alkuvuosi on sujunut 

positiivisen pöhinän merkeissä. 

Tammikuussa vietettiin ”Maailman suurin-
ta Martta iltaa” Teuroisten kylätalolla laulu-
jen ja Emäntä-lehden historian merkeissä. 
Helmikuussa pidimme kaikille avoimen 
Ystävänpäivä -tapahtuman kylätalolla, jos-
sa tutustuimme mm. kumihimo -tekniik-
kaan. Illan mittaan valmistuikin värikkäitä 
punottuja avaimenperiä, rannekoruja ym. 
hauskaa. 

Helmikuussa pidettiin myös vuosikoko-
us. Kahdeksan vuoden ajan puheenjohtajan 
tehtävää hoitanut Vertasen Eira oli erovuo-
rossa, ja uudeksi puheenjohtajaksi valittiin 
Helmasen Heli. Isot kiitokset Eiralle ansiok-
kaista pj-vuosista. Eira toimii astiavastaava-
na ja hoitaa myös adressimyyntiä, joten on 
aktiivisesti mukana edelleen. Vuosikokouk-
sen jälkeen muistettiin pitkään toiminnassa 
olleita. 50-vuotismerkin saivat Sirkka ja Vir-
pi ja 40-vuotismerkin Heli. Voinee todeta, 
että tähän harrastukseen jää koukkuun, kun 
sen kerran aloittaa. 

Maaliskuun Martta-iltaa vietimme Nii-
nimäen metsästysmajalla – mukana oli tu-
van täydeltä marttoja ja tarinaa riitti. Iltaa 
vietettiin makkaranpaiston, kahvittelun ja 
marttailuviikon suunnittelun merkeissä. 
Marttojen valtakunnallinen marttailuviik-
ko oli huhtikuussa ja niinpä kannoimme 
kortemme kekoon ja järjestimme ”Mart-
tamessut” kylätalolla. Messuilla oli kirp-
putori, pu�etti, porkkanainfo, pihapelejä, 
pika-arpaiset ja Liisan vetämä kevätlaulu-
tuokio. Marttojen vuoden 2023 teema on 
”Varaudutaan taidolla” ja sen innoittamana 

Marttojen kuulumisia
meilläkin oli marttamessuilla esittelypöytä 
72-tunnin kotivarasta. Simaa ja paikan pääl-
lä paistettuja munkkeja sai ostaa mukaan 
– munkit ja sima menivät hyvin kaupak-
si. Tapahtumassa vieraili mm. Mämmälän 
marttoja, jotka samalla tutustuivat pihapii-
rissä oleviin kutomotiloihin.

Maaliskuun lopulla käytiin Lahden teat-
terissa Totuuden hinta -näytelmää katso-
massa, joten myös kulttuuria olemme eh-
tineet harrastaa. 

Sunnuntai-aamupäivän luontokävelyt 
ovat käynnistyneet tänäkin keväänä – en-
simmäinen retki suuntautui Mustilan Ar-
boretumiin kevään edistymistä katsomaan 
ja toinen Pyhtäälle Valkmusan kansallis-
puistoon ja Ahvion Kuovinkalliolle, joka 
on siis nykyistä Kouvolaa. Nämä retket 
jatkuvat taas äitienpäivän jälkeen sunnun-
tai-aamupäivisin. Toukokuun Martta-iltaa 
vietetään puutarhateemalla, Martan-päivän 
jatkoja vietetään Hakuninjärvellä ja syksyllä 
sitten touhutaan ainakin sienten ja saippu-
anteon parissa. 

Kesäkuussa toteutuu retki Hankoon ja 
Tammisaareen yhdessä Tolkkila-Värälän ja 

Hallitus

•	 Pj	Heli	Helmanen,	puh.	0400	984	549
•	 vpj	Heli	Lotti
•	 siht.	Riitta	Vuorinen
•	 rahastonhoitaja	Päivi	Suikkanen
•	 matkavastaava	Seija	Ampuja	
•	 Pirkko	Ikävalko
•	 Pirjo	Värri

Takamaan Marttojen kanssa ja syksyllä 14.-
17.9.2023 matkaamme Pärnuun. Pärnun 
matkasta lisätietoja Seijalta (puh. 050 340 
3530). Mukaan mahtuu vielä. 

Toivotamme toiminnastamme kiinnos-
tuneet tervetulleeksi mukaan joukkoom-
me tekemään yhdessä, retkeilemään ja 
viihtymään – toiminnasta löytyy varmaan 
jokaiselle jotakin ja ellei löydy, niin ideoita 
otetaan vastaan. Teuroisissa ei yhdistyksen 
nimestä huolimatta tarvitse asua – mukana 
on kirkonkyläläisiä, niinimäkisiä ym. 

Teuroisten Martat toivottavat Niinimäen 
Nurkan lukijoille mukavaa kesää!
  


